
 
De : Duchenne Véronique <Veronique.Duchenne@minsoc.fed.be>  
Envoyé : mardi 15 juin 2021 6:38 
À : Emilie Desmet <Emilie.Desmet@mc.be>; ingrid.borre@kvg.be; marlière < 
(gisele.marliere@solidaris.be) <gisele.marliere@solidaris.be>; veerle.vandeneede 
<veerle.vandeneede@vfg.be>; Bensalah Khadija <Khadija.Bensalah@minsoc.fed.be>; Berlanger 
Marjorie <Marjorie.Berlanger@minsoc.fed.be>; Havaert Anne <Anne.Havaert@minsoc.fed.be>; 
Laureys Benjamin <Benjamin.Laureys@minsoc.fed.be>; Magritte Olivier 
<Olivier.Magritte@minsoc.fed.be>; Van De Perre Frederik <Frederik.VanDePerre@minsoc.fed.be> 
Objet : TR: Federaal actieplan: stand van zaken en voorstelling Minister Lalieux op plenaire 21/06 
 
Pour info : le plan d’action fédéral handicap serait introduit en Conseil des ministres du 16 juillet  
 
Met vriendelijke groet,  
Cordialement,  
Véronique Duchenne  

______________________ 
 
De : Vanroose Annabel <Annabel.Vanroose@lalieux.fed.be>  
Envoyé : lundi 14 juin 2021 14:16 
À : Duchenne Véronique <Veronique.Duchenne@minsoc.fed.be>; Véronique Ghesquière 
<Veronique.Ghesquiere@unia.be> 
Cc : Lommelen Joachim <Joachim.Lommelen@minsoc.fed.be>; CoordinationmechanismUNCRPD 
<CoordinationmechanismUNCRPD@minsoc.fed.be>; Depas Margaux 
<Margaux.Depas@lalieux.fed.be> 
Objet : Federaal actieplan: stand van zaken en voorstelling Minister Lalieux op plenaire 21/06 
 
Dag beide dames, 
 
Na heel wat labeur, is het federale actieplan handicap ondertussen goed vorm aan het krijgen.  
Ondanks het feit dat we wat vertraging hebben opgelopen, blijft ons doel nog steeds om het 
goedgekeurd te krijgen op de Ministerraad van 16 juli, dus voor het zomerreces. 
De Minister zou graag het federale actieplanhandicap, de grote lijnen en resultaat/vooruitgang van 
de werkzaamheden presenteren aan de NHRPH en UNIA. 
Een ideaal moment lijkt te zijn op maandag 21/06 tijdens de laatste plenaire vergadering voor het 
zomerreces. 
 
Ik wou gewoon even aftoetsen of dit zou lukken? 
De Minister zelf is in Lissabon, maar ze zou tijd vrij kunnen maken om dit online te doen. 
 
Véronique G. zou jij vanuit UNIA kunnen aanwezig zijn? Ik dien uur nog bevestigd te krijgen. 
Indien dit niet lukt, kunnen we ook een ander moment van voorstelling proberen te voorzien. 
Laar maar horen. 
 
Noteer: we zouden het volledige plan met alle gedetailleerde acties, pas na laatste finetuning, in de 
loop van de week van 21 juni kunnen delen. 
We vragen dan ook het officiële advies aan. 
 
Bedankt voor jullie feedback, 
Annabel 
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ANNABEL VANROOSE 

Adviseur / Conseillère 
 
Kabinet van Karine Lalieux, Minister van Pensioenen en 
Maatschappelijke Integratie, belast met Personen met een 
handicap, Armoedebestrijding en Beliris 
Cabinet de Karine Lalieux, Ministre des Pensions et de 
l’Intégration sociale, chargée des Personnes handicapées, de la 
Lutte contre la pauvreté et Beliris 
 
Tel: 0473/82.41.60  
Annabel.Vanroose@lalieux.fed.be 
 
Avenue de la Toison d'Or 87 - Gulden-Vlieslaan 87  
1060 Saint-Gilles - 1060 Sint-Gillis 
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